
毎週木曜日：午後５時以降は休館 令和３年７月３０日現在

日 曜日 体育館 研修室 談話室 調理実習室 運動場

1 日 予約済み（９：００～１２：００）

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日 予約済み（９：００～１２：００）

9 月

10 火 予約済み（９：００～１２：００）

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日 予約済み（１３：００～１４：００） 予約済み（９：００～１２：００）

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日 予約済み（９：００～１２：００）

30 月

31 火

休館日

※予定のため、変更になることがあります。最新の利用予定については、

宇佐市農業者トレーニングセンターまでお問い合わせください。（☎（0978）３３-０１３５）

令和３年８月　宇佐市農業者トレーニングセンター利用予定表

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日



毎週木曜日：午後５時以降は休館 令和３年７月３０日現在

日 曜日 体育館 研修室 談話室 調理実習室 運動場

1 水 予約済み（１４：００～１６：００）

2 木

3 金
予約済み（１４：００～１６：００）

　　　　（１８：３０～２１：３０）

4 土 予約済み（１４：００～１６：００）

5 日 予約済み（９：００～１２：００）

6 月

7 火 予約済み（１４：００～１６：００）

8 水 予約済み（１４：００～１６：００）

9 木

10 金 予約済み（１４：００～１６：００）

11 土 予約済み（１４：００～１６：００）

12 日 予約済み（９：００～１２：００）

13 月

14 火 予約済み（１４：００～１６：００）

15 水 予約済み（１４：００～１６：００）

16 木

17 金 予約済み（１４：００～１６：００）

18 土 予約済み（１４：００～１６：００）

19 日 予約済み（９：００～１２：００）

20 月

21 火
予約済み（１３：００～１６：００）

22 水 予約済み（１４：００～１６：００）

23 木

24 金
予約済み（１４：００～１６：００）

25 土 予約済み（１４：００～１６：００）

26 日 予約済み（９：００～１２：００）

27 月

28 火
予約済み（１４：００～１６：００）

29 水 予約済み（１４：００～１６：００）

30 木

休館日

休館日

休館日

休館日

※予定のため、変更になることがあります。最新の利用予定については、

宇佐市農業者トレーニングセンターまでお問い合わせください。（☎（0978）３３-０１３５）

令和３年９月　宇佐市農業者トレーニングセンター利用予定表


